Ofício n.º 016/SACOM

                         Unaí(MG), 23 de abril de 2009.

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar a Vossa Excelência que esta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, converteu em diligência o Projeto de Lei n.º 017/2009, de  sua autoria, que reedita o Programa de Pagamento Incentivado de Débitos Tributários com a Fazenda Pública, denominado “Unaí em Dia”.
Considerando o exposto solicito de Vossa Excelência que encaminhe a esta Comissão, no prazo máximo de quinze dias, a estimativa do impacto financeiro/orçamentário da proposição.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

Antério Mânica

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais